
ZARZĄDZENIE URO.0050.307.2021.MK
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Poczesna nr 165/XXII/20 z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na 2021:

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.117.4.2021 z dnia 17 czerwca 2021 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu".

2) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 4 201,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 4 201,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: FBE1DB20-F6A0-4B62-A648-D6D7979AA66B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.307.2021.MK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 495 922,13Pomoc społeczna 0,00 4 201,00 500 123,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

495 922,13 0,00 4 201,00 500 123,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 492 008,00 0,00 4 201,00 496 209,00

66 503 766,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 201,00 66 507 967,40

majątkowe
274 650,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 274 650,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 778 416,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 66 782 617,404 201,00

Id: FBE1DB20-F6A0-4B62-A648-D6D7979AA66B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.307.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 266 386,08 221 386,08 221 386,08 0,00 221 386,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 386,08 221 386,08 221 386,08 6 500,00 214 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 191 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 500,00 146 500,00 146 500,00 6 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 788 829,83 2 916 899,83 1 116 899,83 11 100,00 1 105 799,83 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 930,00 2 871 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 788 829,83 2 944 399,83 1 144 399,83 11 100,00 1 133 299,83 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 430,00 2 844 430,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 331 061,83 654 799,83 654 799,83 11 100,00 643 699,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 262,00 1 676 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 331 061,83 682 299,83 682 299,83 11 100,00 671 199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 762,00 1 648 762,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 048 000,00 968 000,00 968 000,00 0,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 000,00 968 000,00 968 000,00 0,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 272 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 017 842,00 5 666 457,00 5 408 711,00 4 352 073,00 1 056 638,00 0,00 257 746,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 414,00 -26 414,00 -26 414,00 -26 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 414,00 26 414,00 26 414,00 0,00 26 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 017 842,00 5 666 457,00 5 408 711,00 4 325 659,00 1 083 052,00 0,00 257 746,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 547 762,00 4 196 377,00 4 194 377,00 3 303 100,00 891 277,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 887,00 -21 887,00 -21 887,00 -21 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 414,00 26 414,00 26 414,00 0,00 26 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 552 289,00 4 200 904,00 4 198 904,00 3 281 213,00 917 691,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 274 460,00 274 460,00 274 460,00 263 300,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 527,00 -4 527,00 -4 527,00 -4 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 933,00 269 933,00 269 933,00 258 773,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 666 600,00 451 693,00 416 693,00 77 100,00 339 593,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 214 907,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666 600,00 451 693,00 411 693,00 77 100,00 334 593,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 214 907,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FBE1DB20-F6A0-4B62-A648-D6D7979AA66B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 558 600,00 343 693,00 308 693,00 72 100,00 236 593,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 214 907,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 600,00 343 693,00 303 693,00 72 100,00 231 593,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 214 907,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 631 482,19 20 494 482,19 19 250 565,19 16 542 552,57 2 708 012,62 372 480,00 717 156,00 154 281,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 000,00 -271 000,00 -266 000,00 -266 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 000,00 271 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 631 482,19 20 494 482,19 19 244 565,19 16 536 552,57 2 708 012,62 372 480,00 723 156,00 154 281,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 684 480,00 12 547 480,00 11 921 457,00 10 489 270,00 1 432 187,00 0,00 471 742,00 154 281,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 000,00 -271 000,00 -266 000,00 -266 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 413 480,00 12 276 480,00 11 655 457,00 10 223 270,00 1 432 187,00 0,00 466 742,00 154 281,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 074 634,00 1 074 634,00 1 006 939,00 977 189,00 29 750,00 0,00 67 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 000,00 271 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 634,00 1 345 634,00 1 266 939,00 1 237 189,00 29 750,00 0,00 78 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 969 268,13 1 969 268,13 1 349 496,29 710 570,00 638 926,29 0,00 619 771,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 469,13 1 973 469,13 1 349 496,29 710 570,00 638 926,29 0,00 623 972,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 16 499,00 16 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 196 854,00 9 477 828,00 9 477 828,00 132 380,00 9 345 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 026,00 719 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 196 854,00 9 477 828,00 9 477 828,00 132 180,00 9 345 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 026,00 719 026,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 604 972,00 2 604 972,00 2 604 972,00 123 980,00 2 480 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 972,00 2 604 972,00 2 604 972,00 123 780,00 2 481 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 431 531,00 268 300,00 43 300,00 20 100,00 23 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 163 231,00 163 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 531,00 268 300,00 43 300,00 20 100,00 23 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 163 231,00 163 231,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 177 431,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 231,00 163 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 931,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 231,00 163 231,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 254 100,00 254 100,00 29 100,00 20 100,00 9 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 600,00 253 600,00 28 600,00 20 100,00 8 500,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 870 282,40 64 220 188,40 41 620 535,56 23 693 765,57 17 926 769,99 3 372 480,00 18 546 063,84 158 549,00 0,00 522 560,00 4 650 094,00 4 650 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339 114,00 -311 614,00 -306 614,00 -292 614,00 -14 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 315,00 343 315,00 323 114,00 266 500,00 56 614,00 5 000,00 15 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 874 483,40 64 251 889,40 41 637 035,56 23 667 651,57 17 969 383,99 3 377 480,00 18 556 264,84 158 549,00 0,00 522 560,00 4 622 594,00 4 622 594,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FBE1DB20-F6A0-4B62-A648-D6D7979AA66B. Podpisany Strona 2




